ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE FERREIROS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS/PE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2025 – PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. 002/FMS/2025
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE FERREIROS/PE, torna público para
conhecimento dos interessados a abertura da CHAMADA
PÚBLICA 2025, para compra de gêneros alimentícios da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
destinada ao atendimento do FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, durante 12 Meses. Os interessados (Grupos Formais,
informais ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar a
documentação para a habilitação dos Até às 7:30min do dia
24/01/2025, das 08h00min às 13h00min na sede da sala de
licitações e contratos, sito na Av. Francisco Freire da Silva, nº.
32 – Térreo – Centro – Ferreiros/PE. Os projetos de venda
serão abertos na sede da CPL, às 08:00h (Horário Local), do
dia 24/01/2025, às 08:00 horas, em audiência pública, na sala
de licitações.
Informações adicionais através do e-
mail:cplferreiroscpl@gmail.comou pelo fone: 81-36571156 –
Ramal 214.
Ferreiros, 02 de janeiro de 2025.

ALUÍZIO GALDINO LIMA -
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por:
Aluízio Galdino Lima

Código Identificador:CF2F6FFC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/01/2025. Edição 3753
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

17/03/2025, 09:43 Município de Ferreiros

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CF2F6FFC/5a6623c0416e9426d8b526a1be59a2b95a6623c0416e9426d8b526a1be59a2b9 1/1